
*MMFMX01MAHVR*
OIT/13/2011/2

Dodatek č. 2

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 00296643
DIČ: CZ00296643
Zastoupené Petrem Kročem, primátorem

(dále jen „objednatel“)

a

CES EA s.r.o.
Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10
IČO: 08028656, DIČ: CZ08028656
Spisová značka: C 324520 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená Janem Matušem, jednatelem
tel.:
e-mail:
datová schránka: 7ue2hhw
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

A. Objednatel a právní předchůdce zhotovitele, společnost AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, uzavřeli
mezi sebou dne 18. 9. 2009 smlouvu o poskytování servisních služeb číslo VYV-2010-Z006, ve
znění dodatku č. 1 OlT/13/201 ze dne 23.1.2020 (dále jen „Smlouva”), když okolnosti právního
nástupnictví jsou popsány v dodatku č. 1 Smlouvy.

B. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy v souladu s tímto dodatkem.

C. Obsah článku V. Cena služby se nahrazuje novým zněním a článek V. Smlouvy zní nově takto:

1. Smluvní strany se dohodly na limitní paušální ceně za plnění smlouvy ve výši 60.000,- Kč bez
DPH za 1 kalendářní rok, což při aktuální sazbě DPH činí 72.600,- Kč včetně DPH. Cena bude
fakturována 1 krát ročně.

2. Paušální cena zahrnuje:
· Servisní pohotovost
· Servisní podporu v rozsahu max. 30 hodin za 1 kalendářní rok
· Elektronické výkazy práce a reakce na podněty, poskytované prostřednictvím portálu SVI



 

3. Pracnost jednotlivých požadavků se sčítá až do vyčerpání max. rozsahu uvedeného v odst. 2. 
tohoto článku. 

4. Bude-li max. rozsah vyčerpán před uplynutím běžného kalendářního roku, budou další 
vyžádané služby servisní podpory účtovány dle následujícího ceníku: 

Služba   hodinová sazba (bez DPH)  hodinová sazba s DPH (21%) 

služby servisní podpory  2.700,- Kč   3.267,- Kč 

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

6. Ceny jsou sjednány jako maximálně přípustné a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

 

D. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

E. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města na své 103. schůzi konané dne 26. dubna 2022.  

F. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.  

G. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako druhá 
v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

  

 

Frýdek-Místek dne ___________      Praha dne __________              

  

Za objednatele:                   Za zhotovitele:  

  

  

  

  

Podpis: ________________________                   Podpis: ________________________  

  Petr Korč  Jan Matuš, jednatel 

                             primátor   CES EA s.r.o. 


